bod 1 písm. c) zmluvy je zmluvy je dohodou 
zmluvných strán určené vo výške 12,- EUR/m2/rok (slovom: dvanásť eur za m2 a rok). 

4. Celkové nájomné za rok podľa Čl. 2 bod 1 v spojení s bodmi 1 až 3 tohto článku zmluvy, 
predstavuje spolu sumu vo výške 2 779,90 EUR (slovom: 
dvetisícsedemstosedemdesiatdeväť eur a deväťdesiat centov). 

5. Nájomné bude Nájomca platiť mesačne vo výške 231,66 EUR (slovom: 
dvestotridsaťjeden eur a šesťdesiatšesť centov), pričom Prenajímateľ je povinný vystaviť 
Nájomcovi na zaplatenie nájomného podľa predchádzajúcej vety faktúru do 20. 
dňa príslušného kalendárneho mesiaca, na ktoré sa vzťahuje dané nájomné. Faktúra je 
splatná do 14 dní odo dňa jej vystavenia.

[...]

Platba podľa zmluvy sa považuje za uhradenú 
dňom pripísania na účet Prenajímateľa.  

6. Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomca uhradí pomernú časť nájomného za obdobie od 
01.11.2022 do 30.11.2022, vo výške predstavujúcej nájomné za jeden mesiac, t.j. sumu 
231,66 EUR (slovom: dvestotridsaťjeden eur a šesťdesiatšesť centov), pričom 
Prenajímateľ je povinný vystaviť faktúru Nájomcovi na zaplatenie nájomného uvedeného 
v tomto bode najneskôr dňa 20.11.2022. Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej 
vystavenia. 

7. Zmluvné strany sa dohodli, že Prenajímateľ jednostranným právnym úkonom je